
 

 

 
WALIKOTA SAMARINDA  

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 
NOMOR 101 TAHUN 2020 

 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN TANI AMAN 

KECAMATAN LOA JANAN ILIR  KOTA SAMARINDA 
 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 

terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan Tani 

Aman  Kecamatan Loa Janan Ilir Kota Samarinda; 

b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan Menteri  

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan  Batas Desa, batas desa hasil 

penetapan, penegasan dan pengesahan ditetapkan oleh 

Walikota dengan Peraturan Walikota; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan 

Walikota Samarinda tentang Penetapan dan Penegasan 

Batas Wilayah Kelurahan Tani Aman  Kecamatan Loa 

Janan Ilir Kota Samarinda. 

 
Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 

Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    

Nomor 5495); 

 

SALINAN 



2 
 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2015 

Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5679);  

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang–Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan 6 Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan  Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038); 

 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN TANI AMAN 
KECAMATAN LOA JANAN ILIR KOTA SAMARINDA. 

   

 
BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 
Pasal 1 

Dalam Peraturan Wali Kota ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kota Samarinda. 

2.   Wali Kota adalah Wali Kota Samarinda. 

3. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah yang dipimpin oleh Camat. 

4. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan. 

5. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

6. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 

Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 



3 
 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

7. Titik Katometrik yang selanjutnya di singkat TK adalah koordinat hasil 

pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

8. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas yang 

dipasang tidak tepat pada garis Batas.  

  

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 
Pasal 2 

Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Batas Wilayah Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda. 

 

 
Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota 

Samarinda ± 634,50 km²  (lebih kurang enam ratus tiga puluh empat koma lima 

puluh kilo meter persegi). 

 
 

Pasal 4 

Batas Wilayah Kelurahan Tani Aman sebagaimana di maksud dalam Pasal 3 

Sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Simpang Tiga 

b. Batas sebelah Selatan :  Desa Loa Janan Ulu dan Sungai Loa Janan  

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Simpang Pasir 

d. Batas sebelah Barat :  Kelurahan Simpang Tiga dan Sungai Loa Janan 

 

 
 

Pasal 5 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Tani Aman sebagaimana dimaksud dalam 

pasal 4 sebagai berikut : 

a. Batas wilayah Kelurahan Tani Aman di mulai dari sebelah Timur yang di tandai 

Patok 01 dengan Koordinat X 513673 dan 9935741 yang terletak di pinggir 

jalan ext tambang batu bara batas Kelurahan Tani Aman, Kelurahan Simpang 

Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir dan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran, selanjutnya ke arah Barat Daya menuju Jalan Stadion Utama sampai 

pada TK 01 dengan Koordinat  X 513250 dan Y  9935278 terletak di pinggir 

jalan Stadion Utama batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan 

Ilir dengan Kelurahan Simpang pasir Kecamatan Palaran; 

b. TK 02 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Ext Tambang 

dengan Koordinat X 513035 dan Y 9934998 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 



4 
 

c. TK 03 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan Koordinat X 512614 dan Y 

9934203 batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

d. TK 04 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512708 dan Y 

9933845 batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran, Kota Samarinda  dan Desa Loa 

Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

e. TK 52 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan 

Koordinat X 511881 dan Y 9933567 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

f. TK 53 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat dengan 

Koordinat X 511721 dan Y 9933570 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

g. TK 54 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat  Laut dengan 

Koordinat X 511056 dan Y 9934145 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

h. PBU 59 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat  Laut 

dengan Koordinat X 510821 dan Y 9934215 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

i. PBU 60 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat  Laut 

dengan Koordinat X 510465 dan Y 9934425 terletak dipinggir Jalan Soekarno 

Hatta batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota 

Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten 

Kutai Kartanegara; 

j. PBU 60A Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat  Laut 

dengan Koordinat X 510357 dan Y 9934460 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

k. TK 55 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat  Daya dengan 

Koordinat X 510326 dan Y 9934441 batas antara Kelurahan Tani Aman 

Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

l. TK 56 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Utara menyusuri 

sungai Loa Janan dengan Koordinat X 510343 dan                   Y 9934648 

batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda 

dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

m. TK 57 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Timur Laut 

menyusuri sungai Loa Janan dengan Koordinat X 510436 dan                   Y 

9934756 batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota 

Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten 

Kutai Kartanegara; 

 



5 
 

n. TK 58 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Barat Laut 

menyusuri sungai Loa Janan dengan Koordinat X 510394 dan                   Y 

9934767 batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota 

Samarinda dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten 

Kutai Kartanegara; 

o. TK 59 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Utara menyusuri 

sungai Loa Janan dengan Koordinat X 510534 dan                   Y 9935328 

batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda 

dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

p. TK 60 Permendagri No.85 tahun 2019 selanjutnya ke arah Utara menyusuri 

sungai Loa Janan dengan Koordinat X 510540 dan                   Y 9935846 

batas antara Kelurahan Tani Aman Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda 

dengan Desa Loa Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai 

Kartanegara; 

q. TK 05 selanjutnya ke arah Utara menyusuri sungai Loa Janan dengan 

Koordinat X 510533 Y 9935862 batas antara Kelurahan Tani Aman, Kelurahan 

Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir, Kota Samarinda dengan Desa Loa 

Janan Ulu Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara; 

r. Patok 02 selanjutnya ke arah Timur Laut menuju jalan Soekarno Hatta dengan 

Koordinat X 510653  Y 9935921 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan 

Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

s. Patok 03 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as jalan Budi Utomo 

dengan Koordinat X 510844  Y 9936123 batas antara Kelurahan Tani Aman 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

t. TK 06 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan Koordinat X 510794         Y 

9936326 terletak di jalan Taman Siswa batas antara Kelurahan Tani Aman 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

u. TK 07 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri anak sungai dengan 

Koordinat X 510650 Y 9936435 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan 

Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

v. Patok 04 selanjutnya ke arah Utara menyusuri parit dengan Koordinat X 

510660 Y 9936612 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan 

Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

w. Patok 05 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri parit dengan Koordinat X 

510733 Y 9936705 terletak  di pinggir jalan Soekarno Hatta batas antara 

Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan 

Ilir; 

x. TK 08 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri anak sungai dengan Koordinat 

X 510887 Y 9936683 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan 

Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

y. TK 09 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 510969           Y 

9936614 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

 

 



6 
 

z. TK 10 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 511128                    Y 

9936618 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

aa. Patok 06 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 511179 Y 

9936724 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

bb. Patok 07 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 511875                    Y 

9936168 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

cc. Patok 08 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 511954  Y 

9936292 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

dd. Patok 09 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512221                    Y 

9936223 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

ee. Patok 10 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 512419 Y 

9936250 batas antara Kelurahan Tani Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga 

Kecamatan Loa Janan Ilir; 

ff. Patok 11 selanjutnya ke arah Timur dengan Koordinat X 512440                    Y 

9936234 terletak di pinggir jalan H.M.Rifaddin batas antara Kelurahan Tani 

Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

gg. Patok 12 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512457                    Y 

9936220 terletak di pinggir jalan H.M.Rifaddin batas antara Kelurahan Tani 

Aman dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

hh. Patok 13 selanjutnya ke arah Tenggara dengan Koordinat X 512770                    Y 

9936036 terletak di punggung Gunung  batas antara Kelurahan Tani Aman 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir; 

ii. Patok 14 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan Koordinat X 513094                    

Y 9936112 terletak di punggung Gunung  batas antara Kelurahan Tani Aman 

dengan Kelurahan Simpang Tiga Kecamatan Loa Janan Ilir. 

 

Pasal 6 

 
Peta Batas wilayah Kelurahan Tani Aman sebagaimana di maksud dalam Pasal 5 

sebagaimana tercantum dalam Peta Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Pasal 7 

 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal di undangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

      

        
Ditetapkan di Samarinda 

                                                                  pada tanggal 30 Desember 2020 

         WALIKOTA SAMARINDA, 

                     ttd 

      SYAHARIE JA’ANG 

 

Diundangkan di Samarinda 

pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                            ttd 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 166.    

 
 

       Salinan sesuai dengan aslinya 

   Sekretariat Daerah Kota Samarinda 
             Kepala Bagian Hukum, 

 

 
 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 

         NIP. 196801191988031002 

 

       

 
 

 

 



! ! ! !
!

!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
!

!
!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! ! !
!

!

!
!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!
! !

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!!!

!

!

!!

!

!

!

!

!!!!!
!

!

!

!

!

!

!

!!
!!

!
!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! !
!

!
! !

!

! !
!

!

!
! !

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

! !

!
! !

!

!
!

! !

! !
!

!

!
!

! !

! !
!

!

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !
! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !
!

! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!!
!

!

!
!!

!

!!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!!

!

!
!

!!

!
!!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!

!!
!

!

!
!

!!
!!!!

!!!!

!!!!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

! !
! !

!
!

!
! ! ! ! !

! ! !
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!
!!!!

!!!!
!!!!!!!!

!!
!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!!

!!!!!!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !

! !
! ! ! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! !

! !
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

! ! ! !
!

! ! ! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

! !
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

!
!

!

!

! ! ! !
! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!!!
!!!

!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! !
! !

! ! ! !

! !
! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

! ! !
!

! ! !
!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!
! !

!
! ! ! ! ! ! !

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
! !

! !
!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

! ! !
!

!

!

!

!

!!!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !
!

!

!

! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! ! !
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !

! !

!
!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#*#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

" "

"

"

"

"

"
"
"

"

"

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/ /

/

/

/

/

/
/
/

/

/

#0

#0

#0

!(

!(

!(
!(

!(

!(!(

!(

!(

#0
!(

!(

KECAMATAN
LOA JANAN ILIR

SMK
SMK

PERUMAHAN
CITRAGRAND
SENYIUR CITY

GAPURA GERBANG
SELAMAT DATANG
SAMARINDA

MASJID AL
MUJAHIDIN
TANIAMAN

PATOK BATAS
ANTAR PROPINSI

KANTOR
KELURAHAN

TANIAMAN

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
HARAPAN BARU

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG

PASIR

KELURAHAN
TANI

AMAN

PBU 60

PBU 59

TK 60

TK 59

TK 58
TK 57

TK 56

TK 52TK 53

TK 54

PBU 60 ATK 55

Kabupaten
Kutai

Kartanegara

HAMM
Rifaddin

Jal
an

Ge
rba

ng
Da

yak
u

Gang
Serumpun

Soekarno
Hatta

Manunggal

Gang Barito 5

Gang Nusa
Tandon

Jalan
Stadion

Gang
Mawar

Blo
k D

Ga
ng

Ro
sar

i

GangMawar

Gan
g F

lam
boy

an

Jalan
Stadion

Jal
an

Ge
rba

ng
Da

yak
u

Gang Ketapi

Gang Abdul
Rohim B

Jalan Karet

Sumber Mas

Gang
 17

Blo
k C

Gang Kutai

Gang AbdulRohim D

Gang Masjid

Jalan Taman Siswa

Gang Abdul Rohim

Jalan Karet

Blo
k F

Batuah

Gang Langgar

Gang Harapan

Gang Abdul
Rohim C

Jala
n Ta

man S
isw

a

Jalan Soekarno-Hatta

Ma
nun

gga
l

Manu
ngg

al

Moeis Hasan
Moeis Hasan

Jalan Adonara

Jal
an 

Ge
rba

ng 
Da

yak
u

HAMM Rifaddin

HAMM Rifaddin

Cip
to 

Ma
ngu

n K
usu

mo

Jalan Stadion

Jalan Stadion
HAMM Rifaddin

HA
MM

 Ri
fad

din

Barito

HAMM Rifaddin

HAMM Rifaddin

Soe
kar

no 
Hat

ta

Patok 01

TK 01

TK 02

TK 03

TK 04

TK 05
Patok 02

Patok 03

TK 06

TK 07

Patok 04

Patok 05 TK 08

TK 09 TK 10

Patok 06

Patok 07

Patok 08

Patok 09
Patok 10
Patok 11 Patok 12

Patok 13

Patok 14

117°6'0"

117°6'0"
0°3

4'0
"

0°3
4'0

"

0°3
6'0

"

0°3
6'0

"

509242.731 513242.731
99

32
71

9.4
71

99
36

71
9.4

71

 

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN TANI AMAN
KECAMATAN LOA JANAN ILIR

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

KECAMATAN LOA
JANAN ILIR

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA
KELURAHAN

RAWA M AKMUR

KELURAHAN
HANDIL BAKTI

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
HARAPAN

BARU

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG PASIR

KELURAHAN
PULAU ATAS

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
MANG KUPALAS KELURAHAN

SUNG AI
KAPIH

KELURAHAN
RAPAK
DALAM

KELURAHAN
MESJID

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
TEN UN

SAMARINDA

KELURAHAN
SELILIKELURAHAN

KARANG
ASAM ULU

KELURAHAN
SUNG AI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNG AI
DAMAKELURAHAN

KARANG
ASAM ILIR

KELURAHAN
KARANG
MUM US

KELURAHAN
PELABUH AN

KELURAHAN
PASAR PAGI

KELURAHAN JAWA
KELURAHAN
SIDODAMAIKELURAHAN

KARANG
ANYAR

KELURAHAN
TELUK

LERONG ULU

KELURAHAN
SIDOMULYOKELURAHAN

BUGIS

KELURAHAN SUNG AI
PINANG  LUAR

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
TELUK

LERONG ILIR

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN
PELITA

KELURAHAN
BANDARA

KELURAHAN
SIDODADIKELURAHAN

AIR PUTIH
KELURAHAN SUNG AI

PINANG  DALAM
KELURAHAN

MUG IREJO

KELURAHAN
GUNUNG  KELUA

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
BUKIT

PINANG

KELURAHAN AIR HITAM
KELURAHAN

AIR HITAM

KELURAHAN
TANI AMAN

Kabupaten Kutai
Kartanegara

117°10'0"

117°10'0"

117°8'0"

117°8'0"

117°6'0"

117°6'0"

117°4'0"

117°4'0"

0°
30

'0"

0°
30

'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

0°
34

'0"

0°
34

'0"

0°
36

'0"

0°
36

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
TANI AMAN

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN ILIR

KEC. PALARAN

KEC. SAMARINDA
ILIR

KEC.
SAMARINDA KOTA

KEC. SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC. SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°
18

'0"

0°
18

'0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 6.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN TANI AMAN KECAMATAN LOA JANAN ILIR

KA LIM AN TAN UTA RA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118° 0'0"E

118° 0'0"E

116° 0'0"E

116° 0'0"E

114° 0'0"E

114° 0'0"E

2°
0'0

"N

2°
0'0

"N

0°
0'0

"

0°
0'0

"
2°

0'0
"S

M a la y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

150 0 150 300 450 60075

Meters

BATAS WILAYAH

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Tani Aman/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Sungai Mahakam

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!!!!!!!

! ! ! ! ! !

Titik Kartometrik Permendagri
PABU/PBU Permandagri#0

!(

Batas Kabupaten/Kota! ! ! ! ! ! ! !

LINTANG BUJUR X Y
1 Patok 01 0° 34' 52,931" 117° 7' 22,375" 513673 9935741
2 TK 01 0° 35' 7,997" 117° 7' 8,674" 513249.5 9935278
3 TK 02 0° 35' 17,145" 117° 7' 1,735" 513035 9934998
4 TK 03 0° 35' 43,027" 117° 6' 48,099" 512613.5 9934203
5 TK 04 0° 35' 54,676" 117° 6' 51,149" 512707.8 9933845
6 TK 52 0° 36' 3,740" 117° 6' 24,398" 511881 9933567
7 TK 53 0° 36' 3,642" 117° 6' 19,222" 511721 9933570
8 TK 54 0° 35' 44,900" 117° 5' 57,700" 511055.8 9934145
9 PBU59 0° 35' 42,619" 117° 5' 50,107" 510821.1 9934215

10 PBU60 0° 35' 35,790" 117° 5' 38,580" 510464.9 9934425
11 PBU60A 0° 35' 34,656" 117° 5' 35,102" 510357.4 9934460
12 TK 55 0° 35' 35,290" 117° 5' 34,076" 510325.7 9934441
13 TK 56 0° 35' 28,508" 117° 5' 34,644" 510343.2 9934649
14 TK 57 0° 35' 25,028" 117° 5' 37,661" 510436.4 9934756
15 TK 58 0° 35' 24,648" 117° 5' 36,293" 510394.2 9934767
16 TK 59 0° 35' 6,377" 117° 5' 40,824" 510534.2 9935328
17 TK 60 0° 34' 49,523" 117° 5' 41,018" 510540.2 9935846
18 TK 05 0° 34' 49,006" 117° 5' 40,794" 510533.3 9935862
19 Patok 02 0° 34' 47,070" 117° 5' 44,666" 510653 9935921
20 Patok 03 0° 34' 40,491" 117° 5' 50,846" 510844 9936123
21 TK 06 0° 34' 33,889" 117° 5' 49,231" 510794.1 9936326
22 TK 07 0° 34' 30,343" 117° 5' 44,574" 510650.2 9936435
23 Patok 04 0° 34' 24,564" 117° 5' 44,892" 510660 9936612
24 Patok 05 0° 34' 21,535" 117° 5' 47,254" 510733 9936705
25 TK 08 0° 34' 22,246" 117° 5' 52,225" 510886.6 9936683
26 TK 09 0° 34' 24,487" 117° 5' 54,879" 510968.7 9936614
27 TK 10 0° 34' 24,377" 117° 6' 0,030" 511127.9 9936618
28 Patok 06 0° 34' 20,916" 117° 6' 1,684" 511179 9936724
29 Patok 07 0° 34' 39,025" 117° 6' 24,203" 511875 9936168
30 Patok 08 0° 34' 34,986" 117° 6' 26,758" 511954 9936292
31 Patok 09 0° 34' 37,233" 117° 6' 35,397" 512221 9936223
32 Patok 10 0° 34' 36,354" 117° 6' 41,803" 512419 9936250
33 Patok 11 0° 34' 36,875" 117° 6' 42,483" 512440 9936234
34 Patok 12 0° 34' 37,331" 117° 6' 43,033" 512457 9936220
35 Patok 13 0° 34' 43,324" 117° 6' 53,159" 512770 9936036
36 Patok 14 0° 34' 40,848" 117° 7' 3,642" 513094 9936112

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN TANI AMAN

KECAMATAN LOA JANAN ILIR

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si


	BD. 166 Perwali No.101 Th.2020 Ttg Penetapan dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Tani Aman Kec Loa Janan Ilir.Salinan.pdf (p.1-7)
	Kel Tani Aman_Ver2.pdf (p.8)

